publicacion con una carta dirigida al Superintendente.

registro de

Numero de socios2.1.3.2.

Los tres accionistas de EVGflTUJ estaran conformados por los tres

Capital minimo2.1.3.3.

autores de este proyecto que de forma igualitaria haran aportacion del 

capital.

$37,233.00 (Treinta y siete mil doscientos treinta y tres con 00/100 dolares 

americanos), la explicacion de este valor se Io hara en el estudio financiero, 

los accionistas aportaran de forma igualitaria.

• Luego una vez que el SRI entrega el RUC, se saca una copia y se 

lleva a la Superintendencia de Companias para que nos den la carta